МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

города Ревды»

ПРИКАЗ
________________________________________________________________________________
15  Октября 2021 г.                                                                    № 61/1

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

и утверждении Положения о комиссии

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии

коррупции в Свердловской области» в целях организации эффективной работы комиссии по

противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и условий, обеспечения

законности в деятельности ГАУСО СО «КЦСОН города Ревды», защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупционными рисками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции (далее –

комиссия) в связи с ротацией кадров (Приложение1).

2. Утвердить Положение о комиссии (Приложение 2).

3. Признать утратившим силу приказ № 71 от 19.08.2020 г. «О внесении изменений в

состав комиссии по противодействию коррупции».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Л.Г.Федоренко